Znajdowanie się na mie
ście od godziny lOej wieczór, do godziny 5ej z rana,
jest zabronione. Osoby przybywające do miasta,
■Wpuszczane będą przez rogatki jak rozświta, wyda
lające się zaś ź miasta, tylko do godziny 9ej wieczór
■wyjazd maja dozwolony. — Warszawa dnia 14 (26)
Listopada 1863 r. — Jenerał-Major, Leu:szyn.

Otrzymano tu z Lublina smutną wiadomość, że
w nocy dnia 22go b. m. zakończył tam bogobojny ży
wot, Biskup Dyecezji tutejszej, X. Wincenty a Paulo
Pieńkowski.

W dniu onegdajszym, w Kościele Śgo K r z y ż a , od
było się Nabożeństwo za spokój ś. p.

Chrząszcz i
Spółka, Uczeń litógraflczny, obeznany już w części Z ryto-
wnictwei ' na kamieniu, jeżeliby miał chęć przyjechania, ra
czy uwii lomić Pocztą o swoich' warunkach , a razem przy
słania p ób swej pracy. (

Zawia tmiam kogo to dotyczeć może, że plenipotencje
M ężowi'memu, E n g rn jH M z n w i łM w n ie K le i n n ,
Dziedzicowi dóbr Srebrna i Mańkowo, w Powiecie Płockim,
w dniach 14 (26) Maja 1854 roku, przed Rejentem Pie
chowskim w Płocku, 29 Czerwca ( l i Lipca) 18G0 r . , przed
Eliaszewiczcm w Lipnie, 9 (21) Lutego 1861 r., przed Sta
nisławem Jasińskim i 15 (27) Czerwca 1862*roku, przed
Rejentem Stępowskim w Warszawie, urzędownie zeznane,
niemniej wszelkie inne, z daty, nie wymienione, tak urzędo
we jak i prywatne, aktem dnia 4 (16) Czerwca r. b., przed
Rejentem Władysławem Iloltz w Płocku zeznauym, w xię-
gach wieczystych dóbr moich dziedzicznych Iiikoł i Ciełu-
chowo, w Powiecie Lipnowskim, oraz Sikorz w Powiecie
Płockim, dnia 8 (20) Czerwca't.